



اسماعیل هنیه وارد مصر شد

رئیس دفتر سیاسی حماس در رأس هیئتی بلندپایه به منظور رایزنی با مقامات مصری درباره آتش‌بس در غزه وارد مصر شد. هیئتی بلندپایه به ریاست «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس برای گفت‌وگو با مقامات مصر درباره آتش‌بس در نوار غزه وارد قاهره شد. پایگاه خبری «عرب‌۴۸» به نقل از یک منبع در جنبش حماس گزارش داد گفت‌وگوی مقامات حماس و مصر پیرامون پیشنهادهای آتش‌بس و کاهش درد و رنج مردم فلسطین خواهد بود. جنبش حماس نیز با صدور بیانیه‌ای این گزارش را تأیید کرد و گفت، در این دیدار به مسائل سیاسی و میدانی پرداخته خواهد شد. در بیانیه حماس اشاره شده است گفت‌وگوهایی که در شرایط جنگی جریان دارد، «تلاش‌های انجام‌شده برای آتش‌بس و کمک‌رسانی به شهروندان و تحقق اهداف مردم فلسطین» را در بر می‌گیرد. پایتخت مصر طی چند ماه گذشته شاهد گفت‌وگوهایی چهار جانبه غیرمستقیم میان آمریکا، مصر، قطر و اسرائیل بوده که در آن‌ها، آتش‌بس در نوار غزه و تبادل اسرا مورد بحث و بررسی قرار گرفته است.



نگرانی‌ها درباره جنگ جهانی سوم

رئیس‌جمهور بلاروس تأکید کرد، نگرانی‌ها درباره احتمال بروز جنگ جهانی سوم موجه هستند. الکساندر لوکاشنکو، رئیس‌جمهور بلاروس در یک نشست گفت، نگرانی‌ها درباره احتمال بروز جنگ جهانی سوم موجه هستند و در مدت ۱۲ سال گذشته هیچ کشوری در جهان احساس امنیت کامل نداشته است. لوکاشنکو در سخنرانی در نشست با کارمندان ارشد سازمان‌های امنیت ملی کشورش طی دپروز سه‌شنبه در شهر مینسک گفت: «در ۱۲ سال گذشته هیچ کشور و ملت در جهان که احساس امنیت کامل داشته باشند، وجود نداشته است. نیروی نظامی بار دیگر در مراکز جهانی تبدیل به استدلال اصلی برای حل‌وفصل مسائل شده است. انگار که تلفاتی میلیونی وحشت‌های زمان جنگ‌های جهانی اول و دوم وجود نداشته‌اند. حالا ما عملیات پوشش موجی از اظهارات درباره بروز جنگ جهانی سوم قرار داریم. نگرانی درباره چنین جنگی بیجاست.» رئیس‌جمهور بلاروس در ادامه صحبت‌هایش تأکید کرد هم‌اکنون حدود ۲۲۰۰۰ سرباز ائتلاف ناتو در نزدیکی مرزهای روسیه و بلاروس استقرار یافته‌اند.



انتقاد از کنفرانس امنیتی مونیخ

رئیس‌جمهور صربستان از کنفرانس امنیتی مونیخ انتقاد و تأکید کرد که این گردهمایی دیگر به دنبال تحقق صلح نیست. الکساندر وویچ، رئیس‌جمهور صربستان در مصاحبه با خبرگزاری «اتلس» روسیه بیان داشت، کنفرانس امنیتی مونیخ که دور اخیر آن از جمعه تا یکشنبه گذشته برگزار شد، نشان داد که بازیگران بین‌المللی دیگر در جهت دستیابی به صلح کار نمی‌کنند. وویچ اظهار کرد: «امن نماینده یک کشور کوچک بوده و این حق را ندارم که در امور کشورهای بزرگ مداخله کنم. من برخلاف اکثر رهبران، رؤسای جمهور و نخست‌وزیرهای می‌دانم که نظر ما چندان مهم نیست اما گاهی اوقات با نظر دیگران متفاوت است و همین تفاوت است که مهم است.» رئیس‌جمهور صربستان خاطرنشان کرد: «من بارها زیادی در کنفرانس امنیتی مونیخ شرکت کردم. فکر می‌کنم شنیدن و دیدن اینکه جهان غرب چگونه فکر می‌کند و همچنین گوش دادن به آرای متفاوت و یاد گرفتن چیزهای جدید مهم است.»

جولای ۲۰۲۰، شرکتی در لایپزیگ با نام ملایم «شرکت مدیریت لیندن‌تالر» این ویلا را به قیمت ۵۴۵ هزار یورو خرید. سپس این شرکت را به شرکت هویتی شانزه اینز اجاره داد و شانزه اینز هم آن را به نوعی مرکز برای آی‌ام تبدیل کرد. علاوه بر تالر، رئیس آی‌ام که به عنوان ساکن این مکان ثبت شده است، شرکت‌های مربوط به جنبش هویتی از قبیل گراوون میدین هم دفتر مرکزی خود را در این آدرس دارند. ظاهراً علاوه بر این، این ویلا به عنوان انباری برای کتاب‌ها و دیگر اقلام مربوط به آی‌ام به کار می‌رود.

وقتی اشیپگل و ام‌دی آر با هولگر گرتزباخ، مدیر «شرکت مدیریت لیندن‌تالر»، تماس گرفتند، او مدعی شد تنها پس از قرارداد بوده که از گرایش مستأجرانش به راست افراطی باخبر شده است. او می‌گوید در دیدگاه‌های سیاسی با آن‌ها مشترک نیست اما این را هم می‌گوید که نمی‌تواند به همین راحتی قرارداد اجاره را لغو کند؛ اما گرتزباخ، در کنار دو فعال آی‌ام، از سهامداران گراوون میدین هستند. او مدعی است این موضوع صرفاً مربوط به منافع تجاری است. او می‌گوید سهم او در این شرکت، «یک سرمایه‌گذاری است، نه بیشتر و نه کمتر». او می‌گوید خرید این ویلا هم همین‌طور بوده است.

ظاهراً، کارآفرین حوزه آی‌تی، نیکولاس شولمن واسطه این معامله بوده است که پیشتر هم یک بار بابت ارتباطاتش با هویتی‌ها توجهات را به خود جلب کرده بود. در سال ۲۰۱۹، او ظاهراً یک قلعه را در شهر راینزبرگ ساکسونی بررسی کرد که هویتی‌ها به آن علاقه داشته‌اند. شولمن، ظاهراً در راینزبرگ در کنار اعضای آی‌ام دیده شده است.

در شهر راینزبرگ، شهرداری از حق خود برای مخالفت اول [حقی قانونی که اجازه می‌دهد قبل از استفاده شخص ثالث وارد معامله‌ای برای یک کالا یا ملک شود] استفاده کرد و این قلعه را خرید. شولمن که طبق اطلاعات ثبت اسناد ملکی درگیر مذاکره مربوط به خرید ویلا در اشکوپا هم بود، در بیانیه‌ای گفت علاقه او به آن قلعه در راینزبرگ صرفاً از جنس کسب‌وکار بوده است.

حزبی برای پیشگامان هویتی

هویتی‌ها در تلاش‌اند که اهمیت این ویلای اشکوپا را پایین‌تر از آنچه هست نشان دهند. تالر، رهبر آی‌ام می‌گوید این ملک توسط افراد و شرکت‌های مختلفی مورد استفاده قرار گرفته است. «بعضی از افرادی که در این ملک ساکن بوده‌اند، در جنبش هویتی فعال هستند، بعضی دیگر هم نه. او می‌گوید این ملک قطعاً پروژه آی‌ام نیست» و «مطلقاً هیچ علاقه‌ای به این جلب توجه ندارد.» رئیس گراوون میدین کلمبه‌یکلمه همین مواضع را تکرار کرد.

اما دولت آلمان این ملک را به‌عنوان یک «پروژه مسکن مشترک برای رهبران آی‌ام» دسته‌بندی کرده است و این را پاسخ اخیر به سوال مارتین رنر، نماینده حزب چپ در پارلمان، نشان می‌دهد. او می‌خواهد بداند مقامات از چه زمانی درباره این ملک می‌دانسته‌اند «و چه اقدامی شده تا به شهرداری در زمان مناسب درباره امکان استفاده از حق مخالفت اول خبر داده شود؟»

در ژوئیه ۲۰۲۳ نشان داده شد که روابط بین کرت، سناتور سابق سی‌دی‌پی و جنبش هویتی دقیقاً چقدر نزدیک شده است. کرت یک مهمانی تابستانه در تراس‌بام آپارتمان خودش در منطقه میت در برلین گرفت. مهمانان او شامل چندین سیاستمدار ای‌اف‌دی و متفکران «راست جدید» مانند کویچک بودند، ظاهراً به‌اضافه مارتین سلنر هویتی، تالر رهبر آی‌ام و ریشتر، فعال آی‌ام در چمنیتز. مقامات امنیتی این شب‌نشینی را به‌عنوان یکی از مهم‌ترین برنامه‌های شبکه‌سازی راست افراطی در سال گذشته می‌دانند، حتی مهم‌تر از نشست پوتسدام که منجر به اعتراضات ملی شد و رهبران سیاسی آلمان را به واکنش برانگیخت.

برای جنبش هویتی و فعالانش، اوضاع حالا می‌تواند ناخوشایندتر شود. نانسی فیروز، وزیر کشور آلمان، عضو حزب راست میانه سوسیال‌دموکرات، قصد دارد قدرت‌های قانونی بیشتری به مقامات امنیتی جهت انجام تحقیقات روی جریان‌ها و ساختارهای مالی راست افراطی بدهد. در بوندستاگ، فیروز رویکردی سرسختانه را اعلام کرد. او گفت ما شبکه‌های راست افراطی را به هم خواهیم زد. او اضافه کرد ممنوعیت‌های کلی و کامل هم می‌تواند بخشی از توپخانه مقابله با این جریان باشد.

ترجمه: روح‌انگیز رها



تلاش برای بازگشت

وابتباطات راست‌گرایان افراطی خبر می‌دهد

مبلغی شش‌رقمی از این حساب به اتریش منتقل شد، با عبارت «کردیت لینز» در بخش توضیحات. این پول احتمالاً برای برپایی کاستل آرورا که در حوالی استیرگ باز شد، کنار گذاشته شده بود.

ظاهراً فرایندی مشابه در چمنیتز به کار رفته است. ۲۷ اکتبر ۲۰۲۲، اشیپگل اطلاعاتی دریافت کرد که نشان می‌داد، کرت حدود ۷۰ هزار یورو به یک شرکت املاک منتقل کرده که فیلیپ تالر، رئیس جنبش هویتی در آلمان در کنار وینزنکو ریشتر، رهبر محلی آی‌ام تأسیس کرده بود. آن‌ها در بخش شوناو در چمنیتز ملکی خریدند و آی‌ام اواخر ۲۰۲۳ در آن‌جا یک «مرکز یاد فرهنگ و فعالیت» باز کرد. پرونده‌ای تحقیقاتی برای تالر و ریشتر باز شده‌اند، به ظن پولشویی در ارتباط با این معامله ملکی. آن‌ها حاضر نشدند به سوالات درباره این معامله پاسخ دهند. یک حساب تلگرامی متعلق به آی‌ام چمنیتز این اتهامات را «بی‌پایه» خوانده است.

پرداخت سومی هم از سوی کرت سوال برانگیخته است. اشیپگل خبردار شد که ۵ اوت ۲۰۲۰، کرت حدود ۵۰ هزار یورو به شرکت «شانزه اینز» منتقل کرده است. این شرکت را اعضای آی‌ام اداره می‌کنند و سال‌ها پیش سیستمی شکل داده که جریان مالی را بپوشاند و هویت آن‌هایی که بودجه این پروژه‌های ملکی راست افراطی را تأمین می‌کنند، مخفی نگه دارد. شعار این شرکت این است: «ما حامیان و فعالان را کنار هم می‌آوریم.»

آیا این پرداخت ۵۰ هزار یورویی ربطی به این ویلای هویتی‌ها در اشکوپا دارد؟ هم‌کرت به‌عنوان سیاستمدار سابق سی‌دی‌پی و هم شرکت‌شانزه اینز از پاسخ به سوالات درباره این پرداخت خودداری کردند.

فقط چند هفته پیش از انتقال پول کرت، مالکیت ملک اشکوپا که حدود ۵ هزار مترمربع است، تغییر کرد. ۱۰

DER SPIEGEL

سازمان امور مالیاتی کشور
آگهی مفقودی سند خودرو

سازمان امور مالیاتی کشور، مالک خودروی سمند به شماره شناسی **NAACFIJHYHFI۲۰۸۷۶** و شماره موتور **۱۴۷H۰۶۸۷۴۷** به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کسی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد طرف ۱۵ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر، ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از تقاضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

م الف: ۴۵۴۷ شماره آگهی: ۱۶۷۱۱۶۱